様式第１号（第６条関係）
                                                                   年　　月　　日

　　徳島県知事　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（　主たる事業所の所在地　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（ 名称並びに代表者の職・氏名 ）

                         補　助　金　交　付　申　請　書
　補助金の交付を受けたいので、徳島県補助金交付規則第３条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助事業名

官民連携移動型車両等導入事業

２　交付申請額

　　　金　　　　　　　　　円

３　補助事業完了予定年月日

４　関係書類

（１）誓約書（様式第１－１号）

（２）事業実施計画書（様式第１－２号）

（３）収支予算書（様式第１－３号）

（４）見積書（任意様式）

（５）申請者の概要が分かる書類（規約、定款、組織図等）

（６）県税等について未納がない旨の証明書（原本）

（７）登記簿謄本、決算書（直近１期分）又はそれに準ずる書類
（８）その他知事が必要と認める書類

５　担当者の氏名、連絡先

氏名　　　　　　　　　連絡先